令和３年９月１３日

 保護者 各位

                             コ ミ ュ ニ テ ィ ・ ス ク ー ル

福津市立福間中学校

                             校 長  竹原 誠

出欠連絡方法の変更（実験的運用）について

 保護者の皆様には、常日頃より本校の教育活動に対して、御理解と御協力を賜わり感謝申し

上げます。

 さて、生徒数の増加により朝の出欠確認が毎日大変な状況となっていますし、欠席連絡がな

いご家庭の生徒の安否確認に苦慮しています。また、電話回線も限られており、なかなか繋が

らない状況も発生し、保護者の皆様にもご迷惑をおかけしています。

 つきましては、現在の状況を鑑み、以下のような実験的運用を行い対応とすることにいたし

ました。御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１．保護者からの出欠連絡は、本校ホームページ上部にある【保護者用出欠連絡】よりグーグ

ルフォームを使って行ってください。

 ・Internet Explorer（インターネットエクスプローラー）以外のブラウザーをご利用ください。

２．必要事項を入力・チェックをしてください。

３．担任等に伝達事項がある方のみ、一番下に入力してください。

４．最後に送信をクリックしてください。

※ グーグルフォームを使った出欠連絡が難しいご家庭は、今までどおりお電話による連絡で

お願いします。

                            【本件 問い合わせ先】

                       福津市立福間中学校

                       教頭 今 橋   修

                       ＴＥＬ ４２－１１２４